
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

1  z 13 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Schválené Žádosti o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci 
komunitně vedeného místního rozvoje, které byly zaregistrovány v roce 2021 

Průběžné schvalování – stav k 15. únoru 2022 

  V Praze dne 15. února 2022 

Státní zemědělský intervenční fond ke shora uvedenému dni schválil na základě alokace stanovené Ministerstvem zemědělství ČR 2 263 žádostí 

o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. Byly schváleny pouze žádosti, které 

byly vybrány Místními akčními skupinami a u kterých již byla provedena administrativní kontrola. Další žádosti budou průběžně schvalovány 

v následujících týdnech. 

 

Do 30 dnů od data vydání tiskové zprávy budou níže uvedení žadatelé vyzváni k podpisu Dohody o poskytnutí dotace. Prostřednictvím Portálu 

farmáře (sekce „Nová podání“ → „Odeslané dokumenty ze SZIF“) bude žadatelům zaslán zvací dopis k podpisu Dohody včetně návrhu Dohody a 

aktuální podoby žádosti o dotaci. 

Vzhledem k ustanovení nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a o volném pohybu těchto údajů (GDPR), nejsou v seznamech uváděna jména a příjmení fyzických osob – tito žadatelé jsou v seznamech 

identifikováni prostřednictvím registračního čísla žádosti o dotaci. 

Souhrnný přehled žádostí o dotaci v operaci 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. 

 
 

 

Operace 

 RO SZIF  

Celkem  
Praha 

České 

Budějovice 

Ústí nad 

Labem 

 
Hradec Králové 

 
Brno 

 
Olomouc 

 
Opava 

 
19.2.1 

Počet schválených žádostí 354 361 205 287 

 

454 

 

429 

 
163 2 263 

 
Finanční požadavek (Kč) 

 
141 212 946,- 

 
138 981 025,- 

 
101 367 243,-    

 

 
76 553 600,-    

 

 
147 028 792,-    

 
110 456 304,-    

 

 
38 940 235,-    

 

 
759 065 172,-    

 

 

V následujících tabulkách uvádíme specifikaci aktuálně schválených žádostí řazené podle jednotlivých regionů, Místních akčních skupin. 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

2  z 13 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

Přehled schválení žádosti o dotaci v termínu 15. 2. 2022 

 

RO PRAHA A STŘEDNÍ ČECHY 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS PODBRDSKO, 

z.s. 

21/004/19210/120/091/001167 Obec Lazsko 
Úprava veřejného prostranství u kapličky 

Lazsko 
399 784 

21/004/19210/120/091/001168 

Základní škola Milín, okres 

Příbram, příspěvková 

organizace 

Kvalitnější prostředí školního stravování ZŠ 

Milín 
318 398 

21/004/19210/120/091/001172 Obec Lešetice Přístavba sociálního zázemí Lešetice 400 000 

MAS Karlštejnsko, 

z.ú. 
21/004/19210/120/210/002947 

Ing. Poláková HOLZ 

WOOD, s.r.o. 

Dodávka a instalace skleníku, vč. podzemní 

retenční nádrže bez rozvodů vody 
205 000 

Posázaví o.p.s. 

21/005/19210/120/001/002878 Město Týnec nad Sázavou 
Revitalizace areálu Mateřské školy Týnec  

nad Sázavou 
1 558 352 

21/005/19210/120/001/002879 Město Týnec nad Sázavou 
Revitalizace areálu Základní školy Týnec nad 

Sázavou 
1 374 220 

21/005/19210/120/001/002881 
Základní škola Benešov, 

Jiráskova 888 

ZŠ Jiráskova - vybavení kmenových učeben 

interaktivními tabulemi 
772 076 

21/005/19210/120/001/002897 
Základní škola Krhanice, 

okres Benešov 
Interaktivní tabule pro  ZŠ Krhanice 564 149 

21/005/19210/120/001/002906 Obec Chotýšany 
Rekonstrukce a vybavení klubovny obecního 

domu Chotýšany 
861 311 

21/005/19210/120/001/002911   
Investice do uzení jílovských masných 

výrobků 
552 000 

MAS Podlipansko, 

o.p.s. 

21/005/19210/120/075/001958   Modernizace pěstování brambor 392 000 

21/005/19210/120/075/001963 
Tělocvičná jednota Sokol 

Písková Lhota 

Rekonstrukce a vybavení sociálního zařízení 

sokolovny v Pískové Lhotě 
561 978 

21/005/19210/120/075/001964   Míchací krmný vůz 289 000 

21/005/19210/120/075/001974 Obec Bečváry 
Rekonstrukce koupelen a toalet mateřské 

školy 
498 766 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

3  z 13 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS rozvoj 

Kladenska a Prahy-

západ, z.s. 

21/002/19210/120/220/002204   Modernizace zemědělské farmy 986 050 

Přemyslovské střední 

Čechy o.p.s. 
21/006/19210/120/004/000051 

4. základní škola Heuréka, 

s.r.o. 
Vybavení základní školy 593 385 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

4  z 13 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ČESKÉ BUDĚJOVICE 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Zlatá cesta, 

o.p.s. 
21/005/19210/232/047/000989   

Nákup zemědělské techniky na údržbu 

trvalých travních porostů. 
746 139 

Místní akční skupina 

POŠUMAVÍ, zapsaný 

spolek 

21/005/19210/232/110/002123 Město Hartmanice 
Mechanizace pro lesní práce v lesích Města 

Hartmanice 2021 
414 812 

21/005/19210/232/110/002126 
Obecní lesy Hrádek, 

příspěvková organizace 
Modernizace dřevozpracující provozovny 500 000 

21/005/19210/232/110/002128 
KLATOVSKÁ LESNÍ 

SPOLEČNOST spol. s r. o. 
Vybavení provozovny 349 500 

21/005/19210/232/110/002129 Obec Hrádek Polní cesta Čermná 905 229 

21/005/19210/232/110/002131 Obec Vrhaveč 
Vrhaveč - rekonstrukce polní cesty na p.p.č. 

345/1, 345/2 v k.ú. Neznašovy 
2 004 170 

21/005/19210/232/110/002136   Mechanizace pro zakládání travních porostů 269 374 

MAS Světovina o.p.s. 

21/006/19210/232/213/001659   Modernizace strojového parku 455 544 

21/006/19210/232/213/001672 Stella Farm Animals s.r.o. Mechanizační vybavení pro chov skotu 586 800 

21/006/19210/232/213/001684   Nákup techniky 600 000 

21/006/19210/232/213/001695 Obec Kyšice 
Zlepšení využití malého sálu KD Kyšice 

výstavbou výtahu 
997 040 

MAS Šumavsko, z.s. 

21/007/19210/231/106/001622 Obec Těšovice 
Rekonstrukce obecní knihovny v obci 

Těšovice včetně vybavení 
614 680 

21/007/19210/231/106/001624 MS KART s.r.o. Podpora podnikatelské činnosti 675 000 

21/007/19210/231/106/001632 Město Vlachovo Březí 
Rekonstrukce školní jídelny - II. etapa, 

Vlachovo Březí 
798 735 

21/007/19210/231/106/001633 Obec Milejovice 
Rekonstrukce a statické zajištění kaple U 

Dobré vody 
1 258 175 

21/007/19210/231/106/001638 Městys Dub Rekonstrukce kuchyně - ZŠ a MŠ Dub 765 680 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

5  z 13 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Česká Kanada 

o.p.s. 

21/009/19210/231/098/002035   Traktorový přívěs 296 400 

21/009/19210/231/098/002039   Investice do zemědělských podniků 287 400 

21/009/19210/231/098/002042 
Zemědělské družstvo 

Ratiboř 

Investice do zemědělského 

podniku_Zemědělské družstvo Ratiboř 
293 400 

21/009/19210/231/098/002044 
JISTUZA, výrobně-

obchodní družstvo 

Investice do zemědělského 

podniku_JISTUZA, výrobně-obchodní 

družstvo 

294 000 

21/009/19210/231/098/002046   Investice do zemědělského podniku_HŠ 346 500 

21/009/19210/231/098/002051   Pořízení techniky 237 240 

21/009/19210/231/098/002053   Investice do podnikání_AL 220 500 

21/009/19210/231/098/002080   Minirypadlo 224 999 

21/009/19210/231/098/002102 STAGRA, spol. s r.o. 
Investice do zemědělského 

podniku_STAGRA, spol. s r.o. 
297 000 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

6  z 13 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ÚSTÍ NAD LABEM 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

SERVISO, o. p. s. 

21/005/19210/342/118/002930   Masný mini podnik - I. etapa 2 493 233 

21/005/19210/342/118/002937   Diverzifikace do stavebnictví 2021 895 050 

21/005/19210/342/118/002941   Nákup teleskopického nakladače 729 585 

21/005/19210/342/118/002946 KOTLE SÝKORA, s.r.o. Diverzifikace podnikatelských činností 449 550 

21/005/19210/342/118/002950 Renata Fousková s.r.o. Modernizace restaurace 347 844 

MAS Český sever, 

z.s. 

21/007/19210/342/171/002761 Bohemian COTTAGE s.r.o. Snížení energetické náročnosti 212 648 

21/007/19210/342/171/002774 Vintage & family, s.r.o. Rekonstrukce rekreační chaty č. 5 - Kytlice 224 955 

21/007/19210/342/171/002788 
Římskokatolická farnost - 

děkanství Rumburk 
Vybavení Lorety Rumburk II 69 200 

21/007/19210/342/171/002801 
ASOCIACE TOM ČR, TOM 

1027 STOPAŘI 

Vybavení pro spolkovou činnost - Tomíci z 

Mikulášovic 
94 400 

21/007/19210/342/171/002806 Obec Dolní Podluží 
Vybavení klubovny pro spolkovou činnost 

Dolní Podluží 
479 999 

21/007/19210/342/171/002809 Město Česká Kamenice Vybavení domu kultury II 480 720 

21/007/19210/342/171/002813 
Klub českých turistů 

Krásná Lípa,z.s. 

Vybavení klubovny pro spolkovou činnost 

KČT 
148 704 

21/007/19210/342/171/002815 

Dům kultury Střelnice 

Rumburk, příspěvková 

organizace 

Dům kultury Střelnice Rumburk - open air 

akce 
250 287 

21/007/19210/342/171/002817 Obec Labská Stráň 
Rekonstrukce kulturního sálu a nákup 

vybavení. 
480 000 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

7  z 13 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Krušné hory, 

o.p.s. 
21/006/19210/341/142/001918   Investice do vybavení farmy 600 000 

MAS Krušné hory, 

o.p.s. 
21/006/19210/341/142/001941 ATVmoto centrum s.r.o. pracoviště servisu ATV 90 000 

MAS Sdružení 

Západní Krušnohoří, 

z.s. 

21/007/19210/342/159/001513 H - REKULTIVACE, a.s. Pořízení robotické frézy 700 000 

 
 
 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

8  z 13 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
RO HRADEC KRÁLOVÉ 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Mezi Úpou a Metují, 

z. s. 

21/004/19210/452/180/002274 
Obchodní firma včetně 

právní formy 
Nákup pásové kmenové hydraulické pily 448 474 

MAS Frýdlantsko, z.s. 21/005/19210/451/059/000188   Investice do truhlářské výroby 217 760 

Sdružení SPLAV, z.s. 

21/005/19210/452/010/001753 Truhlářská zóna s.r.o. 
Zvýšení konkurenceschopnosti zemědělské 

činnosti Farmy Třebešov III 
489 027 

21/005/19210/452/010/001754 Farma Třebešov s.r.o. Pořízení technologií pro STALAK spol. s r.o. 298 845 

21/005/19210/452/010/001788 STALAK spol. s r.o. Rekonstrukce objektu k podnikání - 1.etapa 230 726 

Místní akční skupina 

Krkonoše, z. s. 

21/005/19210/452/211/002479 LLAMARO s.r.o. Lánovská stezka 675 184 

21/005/19210/452/211/002481 Obec Lánov Úprava veřejného prostranství v obci Strážné 1 144 111 

Místní akční skupina 

Svitava z. s. 

21/005/19210/453/113/002553 Obec Strážné Užitkový vůz pro podnikatelskou činnost 225 000 

21/005/19210/453/113/002567 KoHal s.r.o. Rekonstrukce podlahy sálu kulturního domu 512 000 

MAS Skutečsko, 

Košumbersko a 

Chrastecko, z.s. 

21/005/19210/453/176/000129 OBEC KOCLÍŘOV Investice do nezemědělské činnosti 445 050 

LAG Podralsko z. s. 21/007/19210/420/019/001545   
Vybavení spolkového domu Velký Újezd u 

Chorušic č.p. 27 
521 894 

Hradecký venkov 

o.p.s. 
21/007/19210/452/123/001715 Obec Chorušice Lesní hřiště v Osicích 653 400 

MAS "Přiďte pobejt!" 

z. s. 
21/008/19210/451/108/002281 OBEC OSICE Pořízení vozu N1 pro provoz řemesla 225 000 

 

 
 
 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

9  z 13 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO BRNO 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Mikulovsko 

o.p.s. 

21/002/19210/564/228/002629   Pořízení techniky 245 000 

21/002/19210/564/228/002632   Podpora investičních výdajů 223 875 

MAS Hustopečsko, z. 

s. 

21/003/19210/564/024/003022   Investice do vinohradnické techniky 195 000 

21/003/19210/564/024/003025   
Investice do zpracování zemědělských 

produktů 
124 500 

21/003/19210/564/024/003027   WEBOVÝ PORTÁL KURDĚJOV 45 000 

MAS Partnerství 

venkova, z. s. 

21/005/19210/564/166/001344   Investice do podpory mikropodniku 224 325 

21/005/19210/564/166/001347 I - KONSTRUKCE s.r.o. Podpora rozvoje podnikání 225 000 

21/005/19210/564/166/001353   Pořízení vyvážecího vleku 304 774 

21/005/19210/564/166/001364 Město Velké Opatovice 
Rekonstrukce vnitřního vybavení knihovny 

Velké Opatovice 
390 163 

MAS Lednicko-

valtický areál, z.s. 

21/005/19210/564/230/002506 RÉVA RAKVICE s.r.o. 
Investice firmy RÉVA RAKVICE s.r.o. 

prostřednictvím MAS pro období 2021/22 
485 000 

21/005/19210/564/230/002538 Město Břeclav 

Úprava předprostoru kostela v Poštorné - II. 

etapa, lokalita u základní školy, SO 102 

Chodník 

600 000 

Místní akční skupina 

Třešťsko, o.p.s. 

21/007/19210/563/046/001986   Výměna střešní krytiny na stáji 367 696 

21/007/19210/563/046/001991 Městys Dolní Cerekev Vybavení školní družiny Dolní Cerekev 520 000 

Místní akční skupina 

Podbrněnsko, spolek 

21/005/19210/564/198/002582   Dovybavení zemědělského podniku 65 000 

21/005/19210/564/198/002584 Agro Pokorný s.r.o. Nákup nového taženého postřikovače 475 000 

 
 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

10  z 13 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Podbrněnsko, spolek 

21/005/19210/564/198/002586   TRAKTOR DO ZELENINY 500 000 

21/005/19210/564/198/002587   Pořízení čelního nakladače, plečkovače 84 000 

21/005/19210/564/198/002589   Pořízení traktorového návěsu 225 000 

21/005/19210/564/198/002590   Nákup mulčovače 150 000 

21/005/19210/564/198/002593   Investice do pořízení techniky 471 455 

21/005/19210/564/198/002594 Vinařství Holánek s.r.o. 
Podpora pořízení strojů pro obhospodařování 

vinic 
588 000 

21/005/19210/564/198/002599   Technologie do vinařství 210 000 

21/005/19210/564/198/002610 Město Pohořelice 
Vybavení objektu pro knihovnu a spolkovou 

činnost Smolín 
426 420 

21/005/19210/564/198/002616 Obec Vlasatice 
Nákup party stanů a mobilního WC pro 

pořádání kulturních akcí 
60 568 

21/005/19210/564/198/002620 
Junák - český skaut, 

středisko Vranovice, z. s. 
Skautská klubovna v Pohořelicích 540 763 

21/005/19210/564/198/002623 Obec Šumice 
Sadové úpravy návsi v Šumicích - stavební 

část 
560 000 

21/005/19210/564/198/002626 

Základní škola Rajhradice, 

okres Brno-venkov, 

příspěvková organizace 

Vybavení učeben nové ZŠ Rajhradice 

nábytkem 
280 720 

21/005/19210/564/198/002633 Obec Opatovice 
Rekonstrukce umývárny v MŠ a nákup 

vybavení pro kulturní akce obce Opatovice 
430 631 

21/005/19210/564/198/002635 

Základní škola a Mateřská 

škola, Vojkovice, okres 

Brno - venkov, 

příspěvková organizace 

Zlepšení vzdělávacího prostředí v ŠD 

Vojkovice 
208 000 

21/005/19210/564/198/002639 

Základní škola a Mateřská 

škola Vlasatice, 

příspěvková organizace 

Moderní školní jídelna, zlepšení pracovních 

podmínek ve školní kuchyni 
559 339 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

11  z 13 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Podbrněnsko, spolek 

21/005/19210/564/198/002643 Městys Nosislav 
Mobilní vybavení pro kulturní a sportovní 

akce v městysi Nosislav 
280 000 

21/005/19210/564/198/002645 Město Židlochovice 
Mobilní zařízení pro kulturní a spolkové akce 

města Židlochovice 
222 920 

Kyjovské Slovácko v 

pohybu, z. s. 

21/007/19210/564/205/002794 Obec Nenkovice Nenkovice - rekonstrukce kulturního domu 799 998 

21/007/19210/564/205/002798 Město Bzenec Modernizace kulturního domu města Bzence 664 000 

21/007/19210/564/205/002802   Nákup užitkového vozu N1 225 000 

21/007/19210/564/205/002805 Montáže Hapla, s.r.o. Technologické centrum - vybavení 114 300 

21/007/19210/564/205/002810   Vybavení cukrářské provozovny v Těmicích 126 900 

21/007/19210/564/205/002829 

Základní organizace 

Českého zahrádkářského 

svazu Domanín 

Zahrádkáři podporují spolkovou činnost 792 658 

 
 

 

 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

12  z 13 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
 

RO OLOMOUC  
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Střední 

Vsetínsko, z. s. 
21/004/19210/672/104/001019 Obec Bystřička Veřejné prostranství v obci Bystřička 221 644 

MAS Mohelnicko, 

z.s. 

21/008/19210/671/219/002419 ÚSOVSKO AGRO s.r.o. Diskový podmítač 450 000 

21/008/19210/671/219/002429 
Mateřská škola Mohelnice, 

Hálkova 12 

Modernizace venkovních a vnitřních prostor 

MŠ Hálkova 
642 325 

 

 

 

 

 

 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

13  z 13 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OPAVA  

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční 

skupina Opavsko 

z.s. 

21/005/19210/780/057/002284 Obec Stěbořice Beránkova stezka ve Stěbořicích 300 000 

21/005/19210/780/057/002287 Obec Stěbořice 
Rekonstrukce přístavby ZŠ po opravě 

poškozených stropů 
480 000 

21/005/19210/780/057/002321 Obec Moravice Fit stezka Moravice 478 833 

MAS Pobeskydí, z. 

s. 
21/006/19210/780/068/001820 MECON SERVICE s.r.o. Výroba kvašených nápojů 224 550 

 

 

 

Všichni výše uvedení žadatelé souhlasili se zveřejněním uvedených údajů v souladu s platnými Pravidly pro žadatele. 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/

